РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
20 июня 2024 года                                                                                                 № 120 / 570-5
г.Лахденпохья

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района, участковых избирательных комиссий Лахденпохского района при проведении муниципальных выборов 8 сентября 2024 года

С целью обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов 8 сентября 2024 года, в соответствии с пунктом а) части 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения муниципальных выборов депутата 10 сентября 2024 года, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 20 июня 2024 года №  120/567-5, территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района  РЕШИЛА:
1. Утвердить режим  работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района при проведении муниципальных выборов 8 сентября 2024 года (приложение № 1).
2. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий Лахденпохского района при проведении муниципальных выборов 8 сентября 2024 год (приложение № 2).
3. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при проведении муниципальных выборов 8 сентября 2024 года на июнь 2024 года (приложение № 3).
4. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при проведении муниципальных выборов 8 сентября 2024 года на июль 2024 года (приложение № 4).
5. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при проведении муниципальных выборов 8 сентября 2024 года на август 2024 года (приложение № 5).
6. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района при проведении муниципальных выборов 8 сентября 2024 года на сентябрь 2024 года (приложение № 6).
7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.lah-mr.ru).
Голосовали:  «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  И.А. Косарева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                        М.А.Макарова

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 20  июня 2024 года №  120/570-5

РЕЖИМ
работы  территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района при проведении муниципальных выборов 8 сентября 2024 года

	в период с 20 июня по 22 июля 2024 года

	Рабочие дни
	Выходные дни

 14.00 - 18.00

 10.00 - 14.00

	в период с 23 июля по 6 сентября 2024 года

	Рабочие дни

	Выходные дни
(в период
до 5 сентября 2024 года)
	6 сентября 2024 года

 14.00 - 18.00

 10.00 - 14.00

14.00 – 18.00

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 20  июня 2024 года №  120/570-5

РЕЖИМ
работы  участковых избирательных комиссий Лахденпохского района при проведении муниципальных выборов 8 сентября 2024 года

	Рабочие дни

	Выходные дни

	6 сентября 2024 года

с 16.00 до 20.00

с 10.00 до 14.00

с 14.00 до 18.00